Raiņa iela 3, Rūjiena, Rūjienas novads, LV-4240 

Dibināšanas datums:   03.07.2001. 

Reģistrācijas datums Uzņēmumu  reģistrā:  13.07.2001. 

Reģistrācijas datums Komercreģistrā:  22.10.2004. 

1.1. Pamatkapitāls  
Rūjienas siltums pamatkapitāls ir  3 182 002 EUR (trīs miljoni viens simts 

astoņdesmit divi tūkstoši divi euro un  nulle centi), ko veido 3 182 002 (trīs miljoni viens 
simts astoņdesmit divi tūkstoši divas) daļas. Vienas daļas vērtība ir 1 (viens) EUR. 

1.2. Dalībnieki 

Rūjienas siltums dalībnieks ir  Rūjienas novada pašvaldība.  

1.3.Vadības modelis 

Rūjienas siltums augstākā pārvaldes institūcija ir Dalībnieku sapulce, kuras 
funkcijas pilda kapitāla daļu turētājs un tā pārstāvis.